

ИЗМЕНА НА ОСНОВЕН ДОГОВОР СО БРОЈ 05-174/1 од 31.08.2021

I. ДОГОВОРНИ СТРАНИ

A.

Општинско Основно Училиште „Страшо Пинџур“ – Прилеп, с.Мало Коњари, 7500
Прилеп, Република Северна Македонија
(назив, адреса, седиште и држава),
застапуван/о од Ирена Кироска
(во понатамошниот текст „Договорен орган“, односно „Нарачувач“) од една страна.

и

Б.

ДПТУ Дон-Хаус ДООЕЛ – Тетово, адреса: ул. Јадранска Магистрала бр.64а Визбегово,
Скопје, телефон: 02/2400-790, факс: 02/2444-232, е-пошта: donhausjn@gmail.com, лице
за контакт: Јасмина Цветановска моб.071-393-281, даночен број: 4028008505370
матичен број: 6387918
застапуван/о од Насер Сеадини
(во понатамошниот текст „Носител на набавката“, односно „Изведувач“) од друга
страна.

Член 1

Во согласност со член 119 од законот за јавни набавки („Службен весник на Република Македонија“ број 24/19), („Службен весник на Република Северна Македонија“ број 87/21) двете договорни страни се согласија да ја потпишат оваа измена кон Договорот за изменување на основниот договор: набавка на работа – “Молерисување на ѕидни и тавански површини и реконструкција на тавани“ заверен кај Нарачателот со број 05-174/1 од 31.08.2021 односно бр.178-1/2021 од 30.08.2021 година заверен кај Изведувачот, склучен по спроведена јавна набавка број 13559/2021 од 04.08.2021 година.

Член 2

Се менуваат количини по одредени ставки од конечната понуда и предмер пресметката од основниот договор на работа – Молерисување на ѕидни и тавански површини и реконструкција на тавани, заради изведување на вишоци во износ од 107.022,00 денари со ДДВ дадени во следните ставки и даден прилог во склоп на оваа измена на договор:

ПРЕДМЕР ПРЕСМЕТКА ЗА ДЕЛ 1 - Молерисување на ѕидови и тавански површини					
1. ООУ "Страшо Пинџур" с. Мало Коњари					
	Опис на работата	Ед. мера	Количина	Ед.цен а	Вкупно

1	Боене на сидови и тавани со бои и тонови по избор на инвеститорот со нанесување на бојата во најмалку два слоја. Заедно со потребно скеле.	м ²	1258,00	60,00	75.480,00
2	Боене на цокле со мрсна боја во два слоја, со потребно крпење на места, во тон по избор на инвеститорот.	м ²	549,00	170,00	93.330,00
Вкупно					168.810,00
2. ООУ "Страшо Пинџур" с. Големо Коњари					
1	Боене на сидови и тавани со бои и тонови по избор на инвеститорот со нанесување на бојата во најмалку два слоја. Заедно со потребно скеле.	м	815,00	60,00	48.900,00
2	Боене на цокле со мрсна боја во два слоја, со потребно крпење на места, во тон по избор на инвеститорот.	м ²	155,00	170,00	26.350,00
Вкупно					75.250,00
ВКУПНА РЕКАПИТУАЦИЈА					
1. ООУ Јстрашо Пинџурв с.Мало Коњари					168.810,00
2. ООУ Јстрашо Пинџурв с.Големо Коњари					75.250,00
Вкупно без ДДВ					244.060,00
ДДВ 18%					43.930,80
СЕВКУПНО					287.990,80

ПРЕДМЕР ПРЕСМЕТКА ЗА ДЕЛ 2 - Реконструкција на тавански површини
ООУ Јстрашо Пинџурв - с. Кадино село

Р.Б	Опис на работата	Ед. мера	Количина	Ед.цена	Вкупно
1	Рушење на тавани од трска, летви и малтер со пренос на шутот со камион Л=10км.	м ²	90,00	200,00	18.000,00
2	Изработка на таван од гипс картонски плочи заедно со потребни поцинковани носачи, обесување, тервол д=10цм, бандажирање на споеви со бандаш трака, глетовање и боење со поликолор и потребни стиропорни лајсни на спојот помеѓу сидовите и таванот.	м ²	90,00	1.350,00	121.500,00
3	Боење на сидови и тавани со бои и тонови по избор на инвеститорот со нанесување на бојата во најмалку два слоја. Заедно со потребно скеле.	м ²	605,00	60,00	36.300,00
4	Боење на цокле со мрсна боја во два слоја, со потребно крпење на места, во тон по избор на инвеститорот.	м ²	160,00	170,00	27.200,00
5	Набавка, транспорт и облагање на подови со керамички плочки прва класа, со лепење со хидро отпорен лепак, врз постојна подлога (терацо) , тонирани и дезенирани и редени фуга на фуга со ширина на фуга 0,2см. исполнета со хидро отпорно лепило. Спојот меѓуподот и сидот да се исполни со хидроизолациски кит. Боја и дезен по избор на инвеститорот.	м ²	90,00	1.500,00	135.000,00

Вкупно без ДДВ	338.000,00
ДДВ 18%	60.840,00
ВКУПНО	398.840,00

Член 3

Во точка **V. ВРЕДНОСТ НА ДОГОВОРОТ** во **Член 6** текстот:

Изведувачот, работите наведени во член 2 од овој договор, ќе ги изведе за вредност без ДДВ од 491.375 денари (со бројки) (четиристотини деведесет и една илјада триста седумдесет и пет денари) (со букви).
Вредноста на ДДВ изнесува 88.447.50 денари.

Вкупната вредност на договорот со вклучен ДДВ изнесува 579.822,5 денари.

Единечните цени за изразување на поделните фази и позиции од договорните работи се дадени во член 2 од овај договор.

се менува со текстот

”

Изведувачот, работите наведени во член 2 од овој договор, ќе ги изведе за вредност без ДДВ од 582.060 денари (со бројки) (петстотини осумдесет илјади и шеесет денари) (со букви).
Вредноста на ДДВ изнесува 104.770.00 денари.

Вкупната вредност на договорот со вклучен ДДВ изнесува 686.830,0 денари.

Единечните цени за изразување на поделните фази и позиции од договорните работи се дадени во член 2 од овај договор. “

Член 4

Во рок од 10 денови носителот на набавката (изведувачот) да изврши дополнување или замена на банкарската гаранција до број 903/2021 од 13.09.2021 година врз основа на измените на основниот договор наведени во член 1 од овај договор.

Член 5

За се она што не е регулирано со оваа измена важат одредбите од основниот Договор.

Член 6

Овој Анекс може да се раскине со писмена согласност на двете договорни страни.

Член 7

Овој договор е составен во 4 (четири) еднообразни примероци, од кои по 2 (два) за двете договорни страни.

ООУ „Страшо Пинџур“



Нарачател
Ирена Кироска

ДПТУ Дон-Хаус ДООЕЛ – Тетово

Изведувач
Насер Сеадини

